
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 08819/2019 

Às 10:33 horas do dia 05 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 233/2019, Pregão nº 08819/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: VEÍCULO VAN
Descrição Complementar: VEÍCULO MINIBUS NOVO, ZERO QUILÔMETRO, ANO DE FABRICAÇÃO 2019, MODELO
2020, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 11 LUGARES (10 PASSAGEIROS + CONDUTOR), COR BRANCA, 1.6,
POTÊNCIA MÍNIMA 115 CAVALOS, DIESEL, COM NO MÍNIMO 05 MARCHAS À FRENTE E UMA À RÉ, COM 05 PORTAS,
SENDO 02 DIANTEIRAS, UMA DESLIZANTE LATERAL (LADO DO PASSAGEIRO) E DUAS TRASEIRA, TRAVAS
ELÉTRICAS DAS PORTAS E PORTA-MALAS, CHAVE TIPO CANIVETE COM CONTROLE REMOTO DE DESTRAVAMENTO
DAS PORTAS , DIREÇÃO ELETRO-HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO CABINE MOTORISTA E AR CONDICIONADO
CABINE PASSAGEIROS, AR QUENTE, AIRBAG DUPLO FRONTAL, FREIOS ABS, RETROVISORES E VIDROS COM
ACIONAMENTO ELÉTRICO, ALARME COM ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO NA CHAVE TIPO CANIVETE,
SISTEMA DE SOM E RÁDIO, COMPUTADOR DE BORDO, FARÓIS E LANTERNAS DE NEBLINA, TAPETES, SENSOR DE
ESTACIONAMENTO, PROTEÇÃO DE MOTOR/CÁRTER, BANCOS ESTOFADOS RECLINÁVEIS, BANCOS DA 3ª FILEIRA
REBATIVEIS, CINTOS DE SEGURANÇA DE TRÊS PONTOS PARA TODOS OS PASSAGEIROS, VOLANTE COM
REGULAGEM DE ALTURA E PROFUNDIDADE, EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELA
REGULAMENTAÇÃO DO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO, OFERECER NO MÍNIMO 36 (TRINTA E SEIS) MESES DE
GARANTIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 123.730,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: PEUGEOT-CITROEN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 121.900,0000 ,
com valor negociado a R$ 118.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2019
10:23:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEUGEOT-CITROEN DO
BRASIL AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.405.936/0001-73, Melhor

lance: R$ 121.900,0000, Valor Negociado: R$ 118.000,0000

Homologado 05/11/2019
10:33:09

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


